SERV. DETERMINAZIONT TRIG. e AT
TRASMESSA Ui (o CITTA' DI RAG LS A |
RAGIONERIA :

agé.& G ﬁ»ééé [~ Ros %
oY Mg 2007
I KESP, DEL gRVILIO |
SEHDIRETTIVO
¥ [ mino)

T8 MAG 2003

B W O

5T

DIRIGENZIALE

Annotata al Registro OGGETTO: Incarico alla Dipendente

Generale ) . Py
Tn data 27 MAG 003 Sebastiana Dell ’i.ﬁibamm e alle m%ta Agt‘f
Antonella Ottaviano,Tiziana Bongiovanni,
N ’EG’E? Patrizia Dipasguale, per adeguamento
: Tariffa oraria lavoratori ASU.

N.37 SETTQRE/{};%@

Data J%-10-%ocz

DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Brr.700% cap. 7 1% 1-45815 7 ?z?@ Ltk 225~ E«aé/};z;lq J%}mﬁ
FUNZ. (O SERV. 0K INTER.O -0 F

L’annc duemilatre, 11 giorno At g DR del mese
di fovp e nell’ufficio di Segreteria Generale 51
2 adottata la seguente determinazione



Premesso che con nota n.428 del 24.4.03 il Settore Il Gestione e Sviluppo delle Risorse
Umane a firma del Dirigente Dr. Michele Busacca ha comunicato a tuti i Dirigenti Ia
variazione della nuova normativa in materia di calcolo delle tariffe orarie dellimporto
integrativo personale ASU (Art. 44 L R. n.23 dei 23.10.2002) a far data da Gennaio 1998,
a tutto marzo 2003, cosi da rivedere e adeguare le tariffe orarie dell'importo integrativo
corrisposto a tutti i lavoratori ASU;

Ritenuto che effettuare questo lavoro di ricerca in ogni singolo settore per poi assemblare
it tutto sarebbe molto dispersivo e sicuramente si protrarrebbe per lungo tempo e che |
pertanto si ritiene utile organizzare un lavoro di gruppo coordinato in materia tale da non
pesare su tuttt | settori e sul normale andaments de! lavoro;

Che fra le unita ASU si sono individuati tre nominativi: Antonella Ottaviano in servizio
presso la Ragioneria, Bongiovanni Tiziana c/o il Personale e Patrizia Dipasquale c/o Affari
Generali, coordinati da un dipendente comunale nella persona della Sig.ra Delll’Albani
Sebastiana del Settore Ragioneria; ’

Che per io svolgimento della ricerca degli atti e il successive adeguamento della tariffa
oraria naturalmente da effettuare dopo il regolare servizio lavorativo si prevede un totale di
150 ore cosj distribuite:

- Antonella Ottaviano ex IV ore 40 x 8,36 E.=  Euro 334,40

- Bongiovanni Tiziana ex Vi ore 40 x 10,17 E.= Euro 406,80

- Patrizia Dipasquale ex VI ore 40 x 10,17 E.= Euro 406,80

Coordinatrice Sig.ra Dell'Albani Sebastiana Cat. D3 ore 30 x 13,18 B = 385 40

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart.53 del regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi;

Visto 'art.47 dello Statuto di questo Comune.

DETERMINA

1) Incaricare ia dipendente Deil'Albani Sebastiana collaborata dalle unita ASU Antonelia
Ottaviano, Bongiovanni Tiziana e Patrizia Dipasquale di provvedere all'adeguamento
deila tariffa oraria dellimporto integrativo corrisposto a tuti | lavoratori ASU a far data
da Gennaio 1998 a tutt'oggi;

2) Autorizzare | suddetti lavoratori ASU e Ia sig.ra DellAlbani Sebastiana per un
complessivo di 150 ore cosi diviso:

Antonella Ottaviano ex IV ore 40 x 8,36 E. = Euro 334,40
Bongiovanni Tiziana ex V! ore 40 x 10,17 E.= Euro 406,80
Patrizia Dipasquale ex VI ore 40 x 10,17 E= Furo 408,80

Coordinatrice Sig.ra Dell’Albani Sebastiana Cat. D3 ore 30 x 13,18 E.= 385 40 oltre O.R.

e IRAP per E127,72. )
3) impegnare la somma di Euro 39540 per la dipendente DellAlbani al Cap 24 %
(imp.hoALO3- NP0 BRYEs Y Funz 0l s 08-he 00 Bil2003: in quanto a E.f4,t ! per

OR alla ~ Funz, 6{  Serv. 88 Int ¢! Bil.2003 (cap.? %/ Imp.n.é

ed in guanto a E. 3%, {4 per IRAP alla funz. g Serv. ¢§ Int. &3

Bil. 2003 /oap. {351 5 imp. WI1S4- o -

4) Impegnare la spesa relativa al personale ASU dj E. 1.148,00 cltre E. 3;‘% 2% per
IRAP alla funz.C1, Serv.08, Int.01 del bil.2003 (Cap.2145 ~ imp.n. LGES /03 ).

il Vice Segretaric Generale

Dott. %ff};}e Salerno

'

e
7503 ]



D& trasmettersi d’ufficio, all’ufficio Personale, Ragioneria, Segretferia Generale.

It Vice Segretario
(Dott. Giusge Salerno)




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,

co.l della legge 142/90.
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.
ragusa %¥[03]0%3

TL RESPONSA% rLE I

i

I RAGIONERIA

11 sottoscritto  Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copla della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copila
al Segretario Generale. ‘
Ragusaild €2 02 .

. LIf» MESSO_COMUN

&i;iﬁlﬁwﬁi 5

71 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periode di pubblicazione e cioe daldd- 05 03 ..
2] 06 - 2e03

IL MESS0O COMUNALE



